
Uchwała Nr 127/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września

2005 roku

Data opublikowania: 05.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-09-05

Numer uchwały 127/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu

Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2007

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

póź. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 2 - Część tabelaryczna do uchwały Nr 176/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata 2005-

2007, w grupach:

1) „II Ochrona Zdrowia” – pozycje: 19, 20, 27, 42, 46, 69-80,

2) „III Ochrona Środowiska” – pozycja: 4,

3) „IV Transport” – pozycja: 1,

4) „V Kultura” – pozycje: 1, 3, 4, 5, 6, 9, 13, 14, 17, 19, 21, 22,

5) „VI Oświata” – pozycje: 2, 3, 5, 7, 10, 12, 14,

6) „VII Pozostałe zadania” – pozycje: 7, 8.

otrzymują brzmienie – zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uzasadnienie

Tekst jednolity

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


